

BIENES						Q	800.00
						Q	5,854.65
28/10/2016	FNT 721	1	DESMALAZADORA MARCA SHINDAIWA B450 41.5 cc T 241250074	5,054.65		Q	9,820.65
28/10/2016	FNT 722	1	CASE- PC- CLON / COMPRA INTELAB S.A. CH 38701941 – 15/11/2016	3,966.00		Q	13,255.65
28/10/2016	FNT 723	1	CASE- PC- CLON / COMPRA COMPUSYS CH 40492779 – 25/11/2016	3,435.00		Q	15,855.65
28/10/2016	FNT 724	1	TANQUE DE AIRE COLOR NEGRO MARCA LUXTER CON VALVULA N	2,600.00		Q	16,450.65
08/02/2017	FNT 725	1	Gravadora stereo color negro marca Sony modelo ICD-PX440 S/ I	595.00		Q	17,832.65
13/03/2017	FNT 726	1	Impresora marca CANON multifuncional IJ Pixma G2100 sistema c	1,382.00		Q	20,985.80
09/05/2017	FNT 727	1	NTBK Dell i3558-5500BLK i3-5015U 4gb 1Tb DVDRW Pantalla 15.6	3,153.15		Q	24,138.95
09/05/2017	FNT 728	1	NTBK Dell i3558-5500BLK i3-5015U 4gb 1Tb DVDRW Pantalla 15.6	3,153.15		Q	27,292.10
09/05/2017	FNT 729	1	NTBK Dell i3558-5500BLK i3-5015U 4gb 1Tb DVDRW Pantalla 15.6	3,153.15		Q	30,445.25
09/05/2017	FNT 730	1	NTBK Dell i3558-5500BLK i3-5015U 4gb 1Tb DVDRW Pantalla 15.6	3,153.15		Q	33,598.40
09/05/2017	FNT 731	1	NTBK Dell i3558-5500BLK i3-5015U 4gb 1Tb DVDRW Pantalla 15.6	3,153.15		Q	42,436.04
05/06/2017	FNT 732	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP Calibre 22 Serie B20925	8,837.64		Q	51,273.68
05/06/2017	FNT 733	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP Calibre 22 Serie B20926	8,837.64		Q	60,111.32
05/06/2017	FNT 734	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP Calibre 22 Serie B20927	8,837.64		Q	68,948.96
05/06/2017	FNT 735	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP Calibre 22 Serie B20928	8,837.64		Q	77,786.60
05/06/2017	FNT 736	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP Calibre 22 Serie B20929	8,837.64		Q	86,624.24
05/06/2017	FNT 737	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP Calibre 22 Serie B20930	8,837.64		Q	96,890.72
05/06/2017	FNT 738	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP/RF Calibre 22 Serie B20931	10,266.48		Q	107,157.20
05/06/2017	FNT 739	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP/RF Calibre 22 Serie B20932	10,266.48		Q	117,423.68
05/06/2017	FNT 740	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP/RF Calibre 22 Serie B20933	10,266.48		Q	127,690.16
05/06/2017	FNT 741	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP/RF Calibre 22 Serie B20934	10,266.48		Q	137,956.64
05/06/2017	FNT 742	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP/RF Calibre 22 Serie B20935	10,266.48		Q	148,223.12
05/06/2017	FNT 743	1	Pistola marca PARDINI Modelo SP/RF Calibre 22 Serie B20936	10,266.48		Q	156,314.06
05/06/2017	FNT 744	1	Pistola Libre marca Match Guns Modelo MG5E ELECTRIC TRIGGER	8,090.94		Q	164,405.00
05/06/2017	FNT 745	1	Pistola Libre marca Match Guns Modelo MG5E ELECTRIC TRIGGER	8,090.94		Q	172,495.94
05/06/2017	FNT 746	1	Pistola Libre marca Match Guns Modelo MG5E ELECTRIC TRIGGER	8,090.94		Q	180,586.88
05/06/2017	FNT 747	1	Pistola Libre marca Match Guns Modelo MG5E ELECTRIC TRIGGER	8,090.94		Q	188,677.82
05/06/2017	FNT 748	1	Pistola Libre marca Match Guns Modelo MG5E ELECTRIC TRIGGER	8,090.94		Q	196,768.76
05/06/2017	FNT 749	1	Pistola Libre marca Match Guns Modelo MG5E ELECTRIC TRIGGER	8,090.94		Q	215,451.28
05/06/2017	FNT 750	1	Rifle de aire marca ANSCHUTZ Modelo 9015ONE Calibre 4.5mm/.	18,682.52		Q	234,133.80
05/06/2017	FNT 751	1	Rifle de aire marca ANSCHUTZ Modelo 9015ONE Calibre 4.5mm/.	18,682.52		Q	257,074.62
05/06/2017	FNT 752	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163368	22,940.82		Q	280,015.44
05/06/2017	FNT 753	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163372	22,940.82		Q	302,956.26
05/06/2017	FNT 754	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163386	22,940.82		Q	325,897.08
05/06/2017	FNT 755	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163389	22,940.82		Q	348,837.90
05/06/2017	FNT 756	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163417	22,940.82		Q	371,778.72
05/06/2017	FNT 757	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163422	22,940.82		Q	394,719.54
05/06/2017	FNT 758	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163427	22,940.82		Q	413,312.10
05/06/2017	FNT 759	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3139829	18,592.56		Q	416,562.10
28/06/2017	FNT 760	1	COMPUTADORA PORTATIL MARCA LENOVO i3	3,250.00		Q	419,812.10
28/06/2017	FNT 761	1	COMPUTADORA PORTATIL MARCA LENOVO i3	3,250.00		Q	423,062.10
28/06/2017	FNT 762	1	COMPUTADORA PORTATIL MARCA LENOVO i3	3,250.00		Q	426,312.10
28/06/2017	FNT 763	1	COMPUTADORA PORTATIL MARCA LENOVO i3	3,250.00		Q	429,562.10
28/06/2017	FNT 764	1	COMPUTADORA PORTATIL MARCA LENOVO i3	3,250.00		Q	432,812.10
28/06/2017	FNT 765	1	COMPUTADORA PORTATIL MARCA LENOVO i3	3,250.00		Q	437,672.10
28/06/2017	FNT 766	1	COMPUTADORA PORTATIL MARCA LENOVO i5	4,860.00		Q	442,532.10
28/06/2017	FNT 767	1	COMPUTADORA PORTATIL MARCA LENOVO i5	4,860.00		Q	443,507.10
28/06/2017	FNT 768	1	PRINTER HP LASER JET PRO M102W	975.00		Q	444,482.10
28/06/2017	FNT 769	1	PRINTER HP LASER JET PRO M102W	975.00		Q	445,202.10
28/06/2017	FNT 770	1	MONITOR MARCA LG LED LCD 20" VGA HD-15	720.00		Q	445,922.10
28/06/2017	FNT 771	1	MONITOR MARCA LG LED LCD 20" VGA HD-15	720.00		Q	446,642.10
28/06/2017	FNT 772	1	MONITOR MARCA LG LED LCD 20" VGA HD-15	720.00		Q	447,362.10
28/06/2017	FNT 773	1	MONITOR MARCA LG LED LCD 20" VGA HD-15	720.00		Q	448,082.10
28/06/2017	FNT 774	1	MONITOR MARCA LG LED LCD 20" VGA HD-15	720.00		Q	448,802.10
28/06/2017	FNT 775	1	MONITOR MARCA LG LED LCD 20" VGA HD-15	720.00		Q	449,522.10
28/06/2017	FNT 776	1	MONITOR MARCA LG LED LCD 20" VGA HD-15	720.00		Q	450,242.10
28/06/2017	FNT 777	1	MONITOR MARCA LG LED LCD 20" VGA HD-15	720.00		Q	453,241.10
28/06/2017	FNT 778	1	TELEVISOR 43" MARCA AOC FULL HD 1920X1080	2,999.00		Q	456,240.10
28/06/2017	FNT 779	1	TELEVISOR 43" MARCA AOC FULL HD 1920X1080	2,999.00		Q	459,239.10
28/06/2017	FNT 780	1	TELEVISOR 43" MARCA AOC FULL HD 1920X1080	2,999.00		Q	462,238.10
28/06/2017	FNT 781	1	TELEVISOR 43" MARCA AOC FULL HD 1920X1080	2,999.00		Q	466,738.10
28/06/2017	FNT 782	1	CRONOMETRO DIGITAL	4,500.00		Q	471,238.10
28/06/2017	FNT 783	1	CRONOMETRO DIGITAL	4,500.00		Q	475,738.10
28/06/2017	FNT 784	1	CRONOMETRO DIGITAL	4,500.00		Q	480,238.10
28/06/2017	FNT 785	1	CRONOMETRO DIGITAL	4,500.00		Q	
<b>VAN</b>						Q	<b>480,238.10</b>

BIENES						Q	5,394,466.90
29/06/2017	FNT 786	1	RADIO MARCA STEREN DE 16 CANALES RAD 320 BATERIA DE LARI	375.00		Q	480,613.10
29/06/2017	FNT 787	1	RADIO MARCA STEREN DE 16 CANALES RAD 320 BATERIA DE LARI	375.00		Q	480,988.10
29/06/2017	FNT 788	1	RADIO MARCA STEREN DE 16 CANALES RAD 320 BATERIA DE LARI	375.00		Q	481,363.10
29/06/2017	FNT 789	1	RADIO MARCA STEREN DE 16 CANALES RAD 320 BATERIA DE LARI	375.00		Q	481,738.10
01/07/2017	FNT 790	1	RADIO MARCA STEREN DE 16 CANALES RAD 320 BATERIA DE LARI	360.00		Q	482,098.10
01/07/2017	FNT 791	1	RADIO MARCA STEREN DE 16 CANALES RAD 320 BATERIA DE LARI	360.00		Q	482,458.10
01/07/2017	FNT 792	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STEF	1,039.99		Q	483,498.09
01/07/2017	FNT 793	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STEF	1,039.99		Q	484,538.08
01/07/2017	FNT 794	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STEF	1,039.99		Q	485,578.07
01/07/2017	FNT 795	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STEF	1,039.99		Q	486,618.06
01/07/2017	FNT 796	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STEF	1,039.99		Q	487,658.05
01/07/2017	FNT 797	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STEF	1,039.99		Q	488,698.04
01/07/2017	FNT 798	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STEI	1,039.99		Q	489,738.03
01/07/2017	FNT 799	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 7.5MTS MARCA STEI	1,039.99		Q	490,778.02
01/07/2017	FNT 800	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 7.5MTS MARCA STEI	1,120.00		Q	491,898.02
01/07/2017	FNT 801	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 7.5MTS MARCA STEI	1,039.99		Q	492,938.01
01/07/2017	FNT 802	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 7.5MTS MARCA STEI	1,039.99		Q	493,978.00
01/07/2017	FNT 803	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 7.5MTS MARCA STEI	1,039.99		Q	495,017.99
01/07/2017	FNT 804	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 7.5MTS MARCA STEI	560.00		Q	495,577.99
01/07/2017	FNT 805	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 7.5MTS MARCA STEI	560.00		Q	496,137.99
01/07/2017	FNT 806	1	COM-480 AMPLIFICADOR DIVISOR VGA DE 8 PIES SEGUN FACTUF	400.00		Q	496,537.99
01/07/2017	FNT 807	1	COM-480 AMPLIFICADOR DIVISOR VGA DE 8 PIES SEGUN FACTUF	400.00		Q	496,937.99
01/07/2017	FNT 808	1	STV-150 SOPORTE MOVIL PARA TV LCD/LED SEGUN FACTURA 365	1,210.00		Q	498,147.99
01/07/2017	FNT 809	1	STV-150 SOPORTE MOVIL PARA TV LCD/LED SEGUN FACTURA 365	1,210.00		Q	499,357.99
12/08/2017	FNT 810	1	Camilla profesional con Reposo Brazos y Almohadilla para cara m	2,800.00		Q	502,157.99
12/08/2017	FNT 811	1	Mesa de madera para masajes basica, color azul pavo Modelo W	2,800.00		Q	
<b>VAN</b>						Q	<b>504,957.99</b>

2,016		
INTEGRACION		
RESUMEN DEL INVENTARIO		
MOBILIARIO Y EQUIPO	Q	785,388.79
VEHICULOS	Q	480,767.00
ARMAS DE COMPETENCIA	Q	1,022,169.09
TRAJES DE COMPETENCIA	Q	322,231.34
EQUIPO ELECTRONICO SIUS ASCOR	Q	2,309,527.23
<b>TOTAL INVENTARIO</b>	<b>Q</b>	<b>4,920,083.45</b>

2,017		
INTEGRACION		
RESUMEN DEL INVENTARIO		
MOBILIARIO Y EQUIPO	Q	904,778.43
VEHICULOS	Q	480,767.00
ARMAS DE COMPETENCIA	Q	1,401,882.79
TRAJES DE COMPETENCIA	Q	322,231.34
EQUIPO ELECTRONICO SIUS ASCOR	Q	2,309,527.23
<b>TOTAL INVENTARIO</b>	<b>Q</b>	<b>5,419,186.79</b>

El infrascrito encargado de inventarios de la Federación Nacional de Tiro certifica que el total de Activos Fijos asciende a Cinco millones cuatrocientos diecinueve mil ciento ochenta y seis quetzales con setenta y nueve centavos ( **5,419,186.79**) al 31 de Diciembre del 2,017

**2,017**

**INMTEGRACION**  
RESUMEN DEL INVENTARIO

MOBILIARIO Y EQUIPO	Q	904,778.43
VEHICULOS	Q	480,767.00
ARMAS DE COMPETENCIA	Q	1,401,882.79
TRAJES DE COMPETENCIA	Q	322,231.34
EQUIPO ELECTRONICO SIUS ASCOR	Q	2,309,527.23
<b>TOTAL INVENTARIO</b>	<b>Q</b>	<b>5,419,186.79</b>

**VIENEN****Q 5,419,186.79**

12/08/2017	FNT 812	1	Impresora marca CANON multifuncional IJPixma G3100 sistema c	1,597.00	Q	5,420,783.79
12/08/2017	FNT 813	1	Archivo vertical de 4 gavetas metalico color negro flete (ASOCIAC	1,590.00	Q	5,422,373.79
15/12/2017	FNT 814	1	VENTILADORES PARA VENTANA DOBLE BLANCO HOME	360.00	Q	5,422,733.79
15/12/2017	FNT 815	1	VENTILADORES PARA VENTANA DOBLE BLANCO HOME	360.00	Q	5,423,093.79
15/12/2017	FNT 816	1	Puerta TIVOLI BROWN 91x210	275.00	Q	5,423,368.79
15/12/2017	FNT 817	1	Puerta TIVOLI BROWN 91x211	275.00	Q	5,423,643.79
15/12/2017	FNT 818	1	Puerta TIVOLI BROWN 91x212	275.00	Q	5,423,918.79
15/12/2017	FNT 819	1	Puerta TIVOLI BROWN 91x213	275.00	Q	5,424,193.79
	FNT 820	1	Electroestimulador Compes SP 4.0 marca CEFAR COMPEX Modelc	5,995.00	Q	5,430,188.79
	FNT 821	1	Ultrasonido Terapeutico US100 marca LUIZA INTERNATIONAL Mc	1,500.00	Q	5,431,688.79
28/12/2017	FNT 822	1	Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepauos y 2 Puertas Abatil	1,315.00	Q	5,433,003.79
28/12/2017	FNT 823	1	Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepauos y 2 Puertas Abatil	1,315.00	Q	5,434,318.79
28/12/2017	FNT 824	1	Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepauos y 2 Puertas Abatil	1,315.00	Q	5,435,633.79
28/12/2017	FNT 825	1	Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepauos y 2 Puertas Abatil	1,315.00	Q	5,436,948.79
28/12/2017	FNT 826	1	Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepauos y 2 Puertas Abatil	1,315.00	Q	5,438,263.79
28/12/2017	FNT 827	1	Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepauos y 2 Puertas Abatil	1,315.00	Q	5,439,578.79
28/12/2017	FNT 828	1	Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepauos y 2 Puertas Abatil	1,315.00	Q	5,440,893.79
28/12/2017	FNT 829	1	Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepauos y 2 Puertas Abatil	1,315.00	Q	5,442,208.79
28/12/2017	FNT 830	1	Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepauos y 2 Puertas Abatil	1,315.00	Q	5,443,523.79
28/12/2017	FNT 831	1	Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepauos y 2 Puertas Abatil	1,315.00	Q	5,444,838.79
28/12/2017	FNT 832	1	Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepauos y 2 Puertas Abatil	1,315.00	Q	5,446,153.79
28/12/2017	FNT 833	1	Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepauos y 2 Puertas Abatil	1,315.00	Q	5,447,468.79
28/12/2017	FNT 834	1	Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepauos y 2 Puertas Abatil	1,315.00	Q	5,448,783.79
28/12/2017	FNT 835	1	Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepauos y 2 Puertas Abatil	1,315.00	Q	5,450,098.79
28/12/2017	FNT 836	1	Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepauos y 2 Puertas Abatil	1,315.00	Q	5,451,413.79
28/12/2017	FNT 837	1	Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepauos y 2 Puertas Abatil	1,315.00	Q	5,452,728.79
28/12/2017	FNT 838	1	Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepauos y 2 Puertas Abatil	1,315.00	Q	5,454,043.79
28/12/2017	FNT 839	1	Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepauos y 2 Puertas Abatil	1,315.00	Q	5,455,358.79
28/12/2017	FNT 840	1	Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepauos y 2 Puertas Abatil	1,315.00	Q	5,456,673.79
16/03/2018	FNT 841	1	Camaras de seguridad para el poligono	320.00	Q	5,456,993.79
16/03/2018	FNT 842	1	Camaras de seguridad para el poligono	320.00	Q	5,457,313.79
16/03/2018	FNT 843	1	Camaras de seguridad para el poligono	320.00	Q	5,457,633.79
16/03/2018	FNT 844	1	Camaras de seguridad para el poligono	320.00	Q	5,457,953.79
16/03/2018	FNT 845	1	Camaras de seguridad para el poligono	320.00	Q	5,458,273.79
16/03/2018	FNT 846	1	Camaras de seguridad para el poligono	370.00	Q	5,458,643.79
16/03/2018	FNT 847	1	Camaras de seguridad para el poligono	370.00	Q	5,459,013.79
16/03/2018	FNT 848	1	Camaras de seguridad para el poligono	370.00	Q	5,459,383.79
16/03/2018	FNT 849	1	Camaras de seguridad para el poligono	370.00	Q	5,459,753.79
16/03/2018	FNT 850	1	Camaras de seguridad para el poligono	370.00	Q	5,460,123.79
16/03/2018	FNT 851	1	Camaras de seguridad para el poligono	370.00	Q	5,460,493.79
16/03/2018	FNT 852	1	Camaras de seguridad para el poligono	370.00	Q	5,460,863.79
16/03/2018	FNT 853	1	Camaras de seguridad para el poligono	370.00	Q	5,461,233.79
16/03/2018	FNT 854	1	Camaras de seguridad para el poligono	370.00	Q	5,461,603.79
16/03/2018	FNT 855	1	Camaras de seguridad para el poligono	370.00	Q	5,461,973.79
16/03/2018	FNT 856	1	Camaras de seguridad para el poligono	370.00	Q	5,462,343.79
16/03/2018	FNT 857	1	Ups marca MINUTEMAN para instalacion de camaras de vigilanci	1,300.00	Q	5,463,643.79
16/03/2018	FNT 858	1	DVR marca EPCOM equipo de vigilancia	2,550.00	Q	5,466,193.79
16/03/2018	FNT 859	1	BRACKET marca XTREME	275.00	Q	5,466,468.79
16/03/2018	FNT 860	1	Monitor Led marca DAEWOOD L32T660BTS	1,720.00	Q	5,468,188.79
	<b>VAN</b>				Q	5,468,188.79

**VIENEN****Q 5,468,188.79**

16/03/2018	FNT 861	1	Disco duro marca WETER	1,450.00	Q	5,469,638.79
12/02/2018	FNT 862	1	Escritorio peninsular de estructura metalica	1,490.00	Q	5,471,128.79
12/08/2018	FNT 863	1	Escritorio peninsular de estructura metalica	1,490.00	Q	5,472,618.79
27/02/2018	FNT 864	1	Horno de MicroHondas marca WHIRIPOOL	479.00	Q	5,473,097.79

27/02/2018	FNT 865	1	Cafetera de 12 color negro tazas	199.00	Q	5,473,296.79
13/03/2018	FNT 866	1	Archivo de metal de tres gavetas para clinica de Fisioterapia	728.00	Q	5,474,024.79
13/03/2018	FNT 867	1	Escritorio de formica estructura de metal para clinica de Fisiotera	824.00	Q	5,474,848.79
06/04/2018	FNT 868	1	Deposito de agua marca ROTOPLAST de 2500Lts	2,650.00	Q	5,477,498.79
04/04/2018	FNT 869	1	Escalera de aluminio de 8 pies para uso del equipo de mantenimi	675.00	Q	5,478,173.79
04/04/2018	FNT 870	1	Aspiradora marca para uso del equipo de mantenimiento	730.00	Q	5,478,903.79
18/04/2018	FNT 871	1	Lavadora 7MWED1800EM para uso en el albergue de hombres	3,999.00	Q	5,482,902.79
18/04/2018	FNT 872	1	Lavadora 7MWED1800EM de 42Lbs para uso en el albergue de h	3,999.00	Q	5,486,901.79
18/04/2018	FNT 873	1	Secadora 7MWED1800EM de 40Lbs para uso en el albergue de m	3,899.00	Q	5,490,800.79
18/04/2018	FNT 874	1	Secadora 7MWED1800EM de 40Lbs para uso en el albergue de m	3,899.00	Q	5,494,699.79
27/04/2018	FNT 875	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 2.5KG	125.00	Q	5,494,824.79
27/04/2018	FNT 876	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 2.5KG	125.00	Q	5,494,949.79
27/04/2018	FNT 877	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 2.5KG	125.00	Q	5,495,074.79
27/04/2018	FNT 878	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 2.5KG	125.00	Q	5,495,199.79
27/04/2018	FNT 879	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 2.5KG	125.00	Q	5,495,324.79
27/04/2018	FNT 880	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 2.5KG	125.00	Q	5,495,449.79
27/04/2018	FNT 881	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 2.5KG	125.00	Q	5,495,574.79
27/04/2018	FNT 882	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 2.5KG	125.00	Q	5,495,699.79
27/04/2018	FNT 883	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 2.5KG	125.00	Q	5,495,824.79
27/04/2018	FNT 884	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 2.5KG	125.00	Q	5,495,949.79
27/04/2018	FNT 885	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 5KG	275.00	Q	5,496,224.79
27/04/2018	FNT 886	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 5KG	275.00	Q	5,496,499.79
27/04/2018	FNT 887	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 5KG	275.00	Q	5,496,774.79
27/04/2018	FNT 888	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 5KG	275.00	Q	5,497,049.79
27/04/2018	FNT 889	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 5KG	275.00	Q	5,497,324.79
27/04/2018	FNT 890	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 5KG	275.00	Q	5,497,599.79
27/04/2018	FNT 891	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 5KG	275.00	Q	5,497,874.79
27/04/2018	FNT 892	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 5KG	275.00	Q	5,498,149.79
27/04/2018	FNT 893	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 5KG	275.00	Q	5,498,424.79
27/04/2018	FNT 894	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 5KG	275.00	Q	5,498,699.79
27/04/2018	FNT 895	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 8KG	350.00	Q	5,499,049.79
27/04/2018	FNT 896	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 8KG	350.00	Q	5,499,399.79
27/04/2018	FNT 897	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 8KG	350.00	Q	5,499,749.79
27/04/2018	FNT 898	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 8KG	350.00	Q	5,500,099.79
27/04/2018	FNT 899	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 8KG	350.00	Q	5,500,449.79
27/04/2018	FNT 900	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 8KG	350.00	Q	5,500,799.79
27/04/2018	FNT 901	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 8KG	350.00	Q	5,501,149.79
27/04/2018	FNT 902	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 8KG	350.00	Q	5,501,499.79
27/04/2018	FNT 903	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 8KG	350.00	Q	5,501,849.79
27/04/2018	FNT 904	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 8KG	350.00	Q	5,502,199.79
27/04/2018	FNT 905	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 10KG	480.00	Q	5,502,679.79
27/04/2018	FNT 906	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 10KG	480.00	Q	5,503,159.79
27/04/2018	FNT 907	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 10KG	480.00	Q	5,503,639.79
27/04/2018	FNT 908	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 10KG	480.00	Q	5,504,119.79
27/04/2018	FNT 909	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 10KG	480.00	Q	5,504,599.79
27/04/2018	FNT 910	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 10KG	480.00	Q	5,505,079.79

**VAN**

**Q 5,505,079.79**

**VIENEN**

**Q 5,505,079.79**

27/04/2018	FNT 911	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 15KG	625.00	Q	5,505,704.79
27/04/2018	FNT 912	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 15KG	625.00	Q	5,506,329.79
27/04/2018	FNT 913	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 15KG	625.00	Q	5,506,954.79
27/04/2018	FNT 914	1	Equipo de mancuernas para gimnasio de 15KG	625.00	Q	5,507,579.79
27/04/2018	FNT 915	1	Barras olimpicas marca Body solid	3,250.00	Q	5,510,829.79
27/04/2018	FNT 916	1	Barras olimpicas marca Body solid	3,250.00	Q	5,514,079.79
27/04/2018	FNT 917	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21040	228.00	Q	5,514,307.79
27/04/2018	FNT 918	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21040	228.00	Q	5,514,535.79
27/04/2018	FNT 919	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21040	228.00	Q	5,514,763.79
27/04/2018	FNT 920	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21040	228.00	Q	5,514,991.79
27/04/2018	FNT 921	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21040	228.00	Q	5,515,219.79
27/04/2018	FNT 922	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21040	228.00	Q	5,515,447.79
27/04/2018	FNT 923	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21050	247.00	Q	5,515,694.79
27/04/2018	FNT 924	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21050	247.00	Q	5,515,941.79
27/04/2018	FNT 925	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21050	247.00	Q	5,516,188.79
27/04/2018	FNT 926	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21050	247.00	Q	5,516,435.79
27/04/2018	FNT 927	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21050	247.00	Q	5,516,682.79
27/04/2018	FNT 928	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21050	247.00	Q	5,516,929.79
27/04/2018	FNT 929	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21060	261.25	Q	5,517,191.04
27/04/2018	FNT 930	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21060	261.25	Q	5,517,452.29
27/04/2018	FNT 931	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21060	261.25	Q	5,517,713.54
27/04/2018	FNT 932	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21060	261.25	Q	5,517,974.79
27/04/2018	FNT 933	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21060	261.25	Q	5,518,236.04
27/04/2018	FNT 934	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21070	285.00	Q	5,518,521.04
27/04/2018	FNT 935	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21070	285.00	Q	5,518,806.04

27/04/2018	FNT 936	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21070	285.00	Q	5,519,091.04
27/04/2018	FNT 937	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21070	285.00	Q	5,519,376.04
27/04/2018	FNT 938	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21070	285.00	Q	5,519,661.04
27/04/2018	FNT 939	1	Squat Rack marca BS modelo BODY SOLID	9,146.60	Q	5,528,807.64
27/04/2018	FNT 940	1	Seguros para barras olimpicas marca BODY SOLID	150.00	Q	5,528,957.64
27/04/2018	FNT 941	1	Seguros para barras olimpicas marca BODY SOLID	150.00	Q	5,529,107.64
27/04/2018	FNT 942	1	Seguros para barras olimpicas marca BODY SOLID	150.00	Q	5,529,257.64
27/04/2018	FNT 943	1	Seguros para barras olimpicas marca BODY SOLID	150.00	Q	5,529,407.64
27/04/2018	FNT 944	1	Rack para discos y barras olimpicas marca BODY SOLID	2,000.00	Q	5,531,407.64
27/04/2018	FNT 945	1	Disco de peso 2.5 lbs marca BODY SOLID	85.00	Q	5,531,492.64
27/04/2018	FNT 946	1	Disco de peso 2.5 lbs marca BODY SOLID	85.00	Q	5,531,577.64
27/04/2018	FNT 947	1	Disco de peso 2.5 lbs marca BODY SOLID	85.00	Q	5,531,662.64
27/04/2018	FNT 948	1	Disco de peso 2.5 lbs marca BODY SOLID	85.00	Q	5,531,747.64
27/04/2018	FNT 949	1	Disco de peso 5 lbs marca BODY SOLID	170.00	Q	5,531,917.64
27/04/2018	FNT 950	1	Disco de peso 5 lbs marca BODY SOLID	170.00	Q	5,532,087.64
27/04/2018	FNT 951	1	Disco de peso 5 lbs marca BODY SOLID	170.00	Q	5,532,257.64
27/04/2018	FNT 952	1	Disco de peso 5 lbs marca BODY SOLID	170.00	Q	5,532,427.64
27/04/2018	FNT 953	1	Disco de peso 10 lbs marca BODY SOLID	315.00	Q	5,532,742.64
27/04/2018	FNT 954	1	Disco de peso 10 lbs marca BODY SOLID	315.00	Q	5,533,057.64
27/04/2018	FNT 955	1	Disco de peso 10 lbs marca BODY SOLID	315.00	Q	5,533,372.64
27/04/2018	FNT 956	1	Disco de peso 10 lbs marca BODY SOLID	315.00	Q	5,533,687.64
27/04/2018	FNT 957	1	Disco de peso 25 lbs marca BODY SOLID	575.00	Q	5,534,262.64
27/04/2018	FNT 958	1	Disco de peso 25 lbs marca BODY SOLID	575.00	Q	5,534,837.64

**VAN**

**Q 5,534,837.64**

**VIENEN**

**Q 5,534,837.64**

27/04/2018	FNT 959	1	Disco de peso 25 lbs marca BODY SOLID	575.00	Q	5,535,412.64
27/04/2018	FNT 960	1	Disco de peso 25 lbs marca BODY SOLID	575.00	Q	5,535,987.64
27/04/2018	FNT 961	1	Disco de peso 35 lbs marca BODY SOLID	845.00	Q	5,536,832.64
27/04/2018	FNT 962	1	Disco de peso 35 lbs marca BODY SOLID	845.00	Q	5,537,677.64
27/04/2018	FNT 963	1	Disco de peso 35 lbs marca BODY SOLID	845.00	Q	5,538,522.64
27/04/2018	FNT 964	1	Disco de peso 35 lbs marca BODY SOLID	845.00	Q	5,539,367.64
27/04/2018	FNT 965	1	Disco de peso 45 lbs marca BODY SOLID	1,200.00	Q	5,540,567.64
27/04/2018	FNT 966	1	Disco de peso 45 lbs marca BODY SOLID	1,200.00	Q	5,541,767.64
27/04/2018	FNT 967	1	Disco de peso 45 lbs marca BODY SOLID	1,200.00	Q	5,542,967.64
27/04/2018	FNT 968	1	Disco de peso 45 lbs marca BODY SOLID	1,200.00	Q	<b>5,544,167.64</b>

**2,018**

**INMTEGRACION  
RESUMEN DEL INVENTARIO**

MOBILIARIO Y EQUIPO	Q	1,029,759.28
VEHICULOS	Q	480,767.00
ARMAS DE COMPETENCIA	Q	1,401,882.79
TRAJES DE COMPETENCIA	Q	322,231.34
EQUIPO ELECTRONICO SIUS ASCOR	Q	2,309,527.23
<b>TOTAL INVENTARIO</b>	<b>Q</b>	<b>5,544,167.64</b>

27/04/2018	FNT 969	1	PISTOLA STEYR EVO ELECTRONICA SERIE 607923	18,376.44	Q	5,562,544.08
27/04/2018	FNT 970	1	PISTOLA STEYR EVO ELECTRONICA SERIE 607499	18,376.44	Q	5,580,920.52
27/04/2018	FNT 971	1	PISTOLA STEYR EVO MECANICA SERIE 760225	16,437.85	Q	5,597,358.37
27/04/2018	FNT 972	1	PISTOLA STEYR EVO MECANICA SERIE 760230	16,437.85	Q	5,613,796.22
27/04/2018	FNT 973	1	PISTOLA STEYR EVO MECANICA SERIE 761964	12,360.58	Q	5,626,156.80
27/04/2018	FNT 974	1	PISTOLA STEYR EVO MECANICA SERIE 760229	16,437.85	Q	5,642,594.65
27/04/2018	FNT 975	1	SCATT MX-02	13,461.83	Q	5,656,056.48
27/04/2018	FNT 976	1	SCATT MX-02	13,461.83	Q	5,669,518.31
27/04/2018	FNT 977	1	SCATT WS1	9,720.35	Q	5,679,238.66
27/04/2018	FNT 978	1	SCATT WS1	9,720.35	Q	5,688,959.01
27/04/2018	FNT 979	1	SCATT BASIC	5,604.73	Q	5,694,563.74
27/04/2018	FNT 980	1	SCATT BASIC	5,604.73	Q	5,700,168.47
27/04/2018	FNT 981	1	SCATT BASIC	5,604.73	Q	5,705,773.20
27/04/2018	FNT 982	1	SCATT BASIC	5,604.73	Q	5,711,377.93
27/04/2018	FNT 983	1	SCATT BASIC	5,604.73	Q	5,716,982.66
27/04/2018	FNT 984	1	SCATT BASIC	5,604.73	Q	5,722,587.39
27/04/2018	FNT 985	1	SCATT BASIC	5,604.73	Q	5,728,192.12
27/04/2018	FNT 986	1	SCATT BASIC	5,604.73	Q	5,733,796.85
12/05/2018	FNT 987	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERE	372.71	Q	5,734,169.56
12/05/2018	FNT 988	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERE	372.71	Q	5,734,542.27
12/05/2018	FNT 989	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERE	372.71	Q	5,734,914.98
12/05/2018	FNT 990	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERE	372.71	Q	5,735,287.69
12/05/2018	FNT 991	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERE	372.71	Q	5,735,660.40
12/05/2018	FNT 992	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERE	372.71	Q	5,736,033.11
12/05/2018	FNT 993	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERE	372.71	Q	5,736,405.82
12/05/2018	FNT 994	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERE	372.71	Q	5,736,778.53
12/05/2018	FNT 995	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERE	372.71	Q	5,737,151.24
12/05/2018	FNT 996	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERE	372.71	Q	5,737,523.95
07/06/2018	FNT 997	1	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL L4150WIFI	1,543.00	Q	5,739,066.95
16/08/2018	FNT 998	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	8,049.62	Q	5,747,116.57
16/08/2018	FNT 999	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	8,049.62	Q	5,755,166.19
16/08/2018	FNT 1000	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	8,049.62	Q	5,763,215.81
16/08/2018	FNT 1001	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	8,049.62	Q	5,771,265.43
16/08/2018	FNT 1002	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	8,049.62	Q	5,779,315.05

16/08/2018	FNT 1003	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	8,049.62	Q	5,787,364.67
16/08/2018	FNT 1004	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	8,049.62	Q	5,795,414.29
16/08/2018	FNT 1005	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	8,049.62	Q	5,803,463.91
16/08/2018	FNT 1006	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	8,049.62	Q	5,811,513.53
16/08/2018	FNT 1007	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	8,049.62	Q	5,819,563.15
16/08/2018	FNT 1008	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	8,049.62	Q	5,827,612.77
16/08/2018	FNT 1009	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	5,394.98	Q	5,833,007.75
16/08/2018	FNT 1010	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	5,394.98	Q	5,838,402.73
16/08/2018	FNT 1011	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	5,394.98	Q	5,843,797.71
16/08/2018	FNT 1012	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	5,394.98	Q	5,849,192.69
16/08/2018	FNT 1013	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	5,394.98	Q	5,854,587.67
16/08/2018	FNT 1014	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	5,394.98	Q	5,859,982.65
16/08/2018	FNT 1015	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	5,394.98	Q	5,865,377.63
16/08/2018	FNT 1016	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	5,394.98	Q	5,870,772.61
16/08/2018	FNT 1017	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	5,394.98	Q	5,876,167.59
16/08/2018	FNT 1018	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	5,394.98	Q	5,881,562.57
16/08/2018	FNT 1019	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	5,394.98	Q	5,886,957.55
16/08/2018	FNT 1020	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	1,801.24	Q	5,888,758.79
16/08/2018	FNT 1021	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	1,801.24	Q	5,890,560.03
16/08/2018	FNT 1022	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	1,801.24	Q	5,892,361.27
16/08/2018	FNT 1023	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	1,801.24	Q	5,894,162.51
16/08/2018	FNT 1024	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	1,801.24	Q	5,895,963.75
16/08/2018	FNT 1025	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	1,801.24	Q	5,897,764.99
16/08/2018	FNT 1026	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	1,801.24	Q	5,899,566.23
16/08/2018	FNT 1027	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	1,801.24	Q	5,901,367.47
16/08/2018	FNT 1028	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	1,801.24	Q	5,903,168.71
16/08/2018	FNT 1029	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	1,801.24	Q	5,904,969.95
16/08/2018	FNT 1030	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	1,801.24	Q	5,906,771.19
16/08/2018	FNT 1031	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	1,801.24	Q	5,908,572.43
16/08/2018	FNT 1032	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	1,801.24	Q	5,910,373.67
16/08/2018	FNT 1033	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	1,801.24	Q	5,912,174.91
16/08/2018	FNT 1034	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	1,801.24	Q	5,913,976.15
16/08/2018	FNT 1035	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	1,801.24	Q	5,915,777.39
27/09/2018	FNT 1036	1	CONTROL TIME TCU DE 25m MARCA SIUS ASCOR	21,804.67	Q	5,937,582.06
27/09/2018	FNT 1037	1	CONTROL TIME TCU DE 25m MARCA SIUS ASCOR	21,804.67	Q	<b>5,959,386.73</b>

**2,018**

**INMTEGRACION AL 8 DE OCTUBRE 2018**  
RESUMEN DEL INVENTARIO

MOBILIARIO Y EQUIPO	Q	1,126,231.58	Q	<b>3,479,368.15</b>
VEHICULOS	Q	480,767.00	Q	<b>480,767.00</b>
ARMAS DE COMPETENCIA	Q	1,500,309.80		
TRAJES DE COMPETENCIA	Q	498,941.78	Q	<b>1,999,251.58</b>
EQUIPO ELECTRONICO SIUS ASCOR	Q	2,353,136.57		
<b>TOTAL INVENTARIO</b>	<b>Q</b>	<b>5,959,386.73</b>		

El infrascrito encargado de inventarios de la Federación Nacional de Tiro certifica que el total de Activos Fijos asciende a Cinco millones novecientos cincuenta y nueve mil trescientos ochenta y seis quetzales con setenta y tres centavos ( **5,959,386.73**) al 08 de Octubre del 2,018

31/10/2018	FNT 1062	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	734.67	Q	5,960,121.40
31/10/2018	FNT 1063	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	734.67	Q	5,960,856.07
31/10/2018	FNT 1064	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	734.67	Q	5,961,590.74
31/10/2018	FNT 1065	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	734.67	Q	5,962,325.41
31/10/2018	FNT 1066	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	734.67	Q	5,963,060.08
31/10/2018	FNT 1067	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	734.67	Q	5,963,794.75
31/10/2018	FNT 1068	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	734.67	Q	5,964,529.42
31/10/2018	FNT 1069	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	734.67	Q	5,965,264.09
31/10/2018	FNT 1070	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	734.67	Q	5,965,998.76
31/10/2018	FNT 1071	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	734.67	Q	5,966,733.43
31/10/2018	FNT 1072	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	734.67	Q	5,967,468.10
31/10/2018	FNT 1073	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	734.67	Q	5,968,202.77
31/10/2018	FNT 1074	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	734.67	Q	5,968,937.44
31/10/2018	FNT 1075	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	734.67	Q	5,969,672.11
31/10/2018	FNT 1076	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	696.00	Q	5,970,368.11
31/10/2018	FNT 1077	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	696.00	Q	5,971,064.11
31/10/2018	FNT 1078	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	696.00	Q	5,971,760.11
31/10/2018	FNT 1079	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	696.00	Q	5,972,456.11
31/10/2018	FNT 1080	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	696.00	Q	5,973,152.11
31/10/2018	FNT 1081	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	696.00	Q	5,973,848.11
31/10/2018	FNT 1082	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	696.00	Q	5,974,544.11
31/10/2018	FNT 1083	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	696.00	Q	5,975,240.11
31/10/2018	FNT 1084	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	696.00	Q	5,975,936.11
31/10/2018	FNT 1085	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	696.00	Q	5,976,632.11
31/10/2018	FNT 1086	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	696.00	Q	5,977,328.11
31/10/2018	FNT 1087	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	696.00	Q	5,978,024.11
31/10/2018	FNT 1088	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	696.00	Q	5,978,720.11
31/10/2018	FNT 1089	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	696.00	Q	5,979,416.11
31/10/2018	FNT 1090	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	425.33	Q	5,979,841.44
31/10/2018	FNT 1091	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	425.33	Q	5,980,266.77
31/10/2018	FNT 1092	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	425.33	Q	5,980,692.10
31/10/2018	FNT 1093	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	425.33	Q	5,981,117.43
31/10/2018	FNT 1094	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	425.33	Q	5,981,542.76

